PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 389/23
(Controle nº 545/2023)

Mogi Mirim, 29 de maio de 2 023.

À Ilma. Sra.
SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA
Vereadora da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 319/2023

Senhora Vereadora,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Educação conforme documento que segue acostado ao

presente ofício.
4

subscrevo-mecordialmente.

Secretaria desi Educação EM
OFÍCIO nº 0162/2023 — SEDUC/FUNDAMENTAL Ie II

Mogi Mirim, 23 de maio de 2023.
De: SecretariaMunicipal de Educação
Para: Gabinete do Prefeito
Assunto: Indicação nº 319 de 2023

Em resposta à Indicação nº 319 de 2023, do Ilma Sra Vereadora SÔNIA REGINA

RODRIGUES MÓDENA solicitando a troca da caixa d'água na EMEB Prof? Cleusa Marilene Vieira

de Melo, a Secretaria de Educação informa que o setor de compras analisará a solicitação e a

equipe técnica de manutenção será avisada quanto ao pleito e posteriormente, após avaliação

" também da Secretaria de Obras que estudará a necessidade da troca, bem como a viabilidade

orçamentária para execução da obra.

Sendo o que apresenta para o momento, reiteramos nossos votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

í fio

Nem Didi
Ana Lúcia Bueno Peruchi
Secretaria de Educação

Exmo Sr Prefeito Municipal
PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
PrefeituraMunicipal de Mogi Mirim